
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“ nebo „ZVZ“) 

 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 513112 
Značka v Úředním věstníku Evropské unie 2015/S 199-361032 
Číslo jednací: MF-18419/2015/9001 
Název veřejné zakázky: „Dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů“ 
 
§ 85 odst. 2 písm. a) zákona 
Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 
 
Seznam pověřujících zadavatelů je uveden v Příloze č. 1 této zprávy. 
 
Předmět veřejné zakázky: Dodávky kancelářského papíru formátu A4 a A3 do kopírovacích 
strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro oboustranný černobílý a plnobarevný tisk 
v kvalitě A, B a C. 

Veřejná zakázka je v souladu s § 98 zákona rozdělena na 8 částí podle územního členění 
NUTS2: 

Část 1  CZ01   Praha 
Část 2  CZ02   Střední Čechy 
Část 3  CZ03   Jihozápad 
Část 4  CZ04   Severozápad 
Část 5  CZ05   Severovýchod 
Část 6  CZ06   Jihovýchod 
Část 7  CZ07   Střední Morava 
Část 8  CZ08   Moravskoslezsko 

Pro každou část veřejné zakázky zadavatel uzavřel samostatnou rámcovou smlouvu s více 
uchazeči. Při zadávání jednotlivých veřejných zakázek se postupuje dle ustanovení § 92 
odst. 2 písm. a) zákona, tedy zadavatel (Ministerstvo financí či kterýkoli pověřující zadavatel) 
písemně vyzve k předložení návrhu na uzavření smlouvy vždy toho uchazeče, který se 
při uzavírání rámcové smlouvy umístil jako první v pořadí; odmítne-li tento uchazeč návrh 
předložit, vyzve veřejný zadavatel uchazeče, který se při uzavírání rámcové smlouvy umístil 
další v pořadí; obdobným způsobem postupuje veřejný zadavatel až do doby, kdy bude 
uzavřena smlouva nebo kdy návrh odmítne předložit uchazeč, který se při uzavírání rámcové 
smlouvy umístil poslední v pořadí. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě: Je uváděna samostatně pro jednotlivé části veřejné zakázky. 
 



2 
 

Jednotkové ceny plnění a maximální finanční objem sjednaný pro část veřejné zakázky 
CZ01 Praha: 

Obchodní 
firma 

uchazeče  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

A:  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

C: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

A: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Maximální 
finanční objem 

v Kč  

ASTRA 
kancelářské 
potřeby 
s.r.o.  

55.6  53  50  110.9  106  100  

39 898 669 
AB plus 
CZ s.r.o.  55.3  53.4  50  110.6  106.8  100  

ACTIVA 
spol. s r.o.  56.4  54  51.1  113  108  105.1  

OFFICE 
DEPOT 
s.r.o.  

57.8  55  53  115.6  110  106  

 
Jednotkové ceny plnění a maximální finanční objem sjednaný pro část veřejné zakázky 
CZ02 Střední Čechy: 

Obchodní 
firma 

uchazeče  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

A:  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

C: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

A: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Maximální 
finanční objem 

v Kč  

AB plus 
CZ s.r.o. 57.9  56,56  54,98  115.58  113,04  109,97  

8 892 778 
ASTRA 
kancelářské 
potřeby 
s.r.o. 

58.4  56.1  53  117  113  106  

OFFICE 
DEPOT 
s.r.o. 

58.2  56,5  53.5  116  112,9  105.9  



3 
 

Obchodní 
firma 

uchazeče  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

A:  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

C: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

A: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Maximální 
finanční objem 

v Kč  

ACTIVA 
spol. s r.o. 58.47  56,51  54,5  117  112  106,5  

 
Jednotkové ceny plnění a maximální finanční objem sjednaný pro část veřejné zakázky 
CZ03 Jihozápad: 
 

Obchodní 
firma 

uchazeče  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

A:  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

C: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

A: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Maximální 
finanční objem 

v Kč  

OFFICE 
DEPOT 
s.r.o. 

59,5  56,5  53,5  119  113  107  

10 378 022 ACTIVA 
spol. s r.o. 58,5  57  55,5  118,7  118  115  

AB plus 
CZ s.r.o. 58,52  57,15  55,57  116,84  114,31  110,93  

 



4 
 

Jednotkové ceny plnění a maximální finanční objem sjednaný pro část veřejné zakázky 
CZ04 Severozápad: 

Obchodní 
firma 

uchazeče  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

A:  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

C: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

A: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Maximální 
finanční objem 

v Kč  

AB plus 
CZ s.r.o. 58,02  57,15  55,47  116.64 114,19  110,93  

12 535 139 OFFICE 
DEPOT 
s.r.o. 

59.3  55.6  53,5  119 111,2  107  

ACTIVA 
spol. s r.o. 64  60  58 128,8  120  119,1  

 
Jednotkové ceny plnění a maximální finanční objem sjednaný pro část veřejné zakázky 
CZ05 Severovýchod: 

Obchodní 
firma 

uchazeče  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

A:  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

C: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

A: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Maximální 
finanční objem 

v Kč  

ASTRA 
kancelářské 
potřeby 
s.r.o.  

58  56  53  116  112  106  

13 308 625 

AB plus 
CZ s.r.o.  58,25  57,45 55,54  117,04  114,51  111,13  

OFFICE 
DEPOT 
s.r.o. 

59,7  56,5 53,5  119  113  107  

ACTIVA 
spol. s r.o. 62,53  60  58  130  120  109,1  

 



5 
 

Jednotkové ceny plnění a maximální finanční objem sjednaný pro část veřejné zakázky 
CZ06 Jihovýchod: 

Obchodní 
firma 

uchazeče  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

A:  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

C: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

A: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Maximální 
finanční objem 

v Kč  

ACTIVA 
spol. s r.o. 57,1  55,1 53,29  111  106,82  101,28  

14 242 788 

OFFICE 
DEPOT 
s.r.o. 

57,5  55  52,5 115  110  105  

ASTRA 
kancelářské 
potřeby 
s.r.o. 

57,9  55,9  53 116  112  106  

AB plus 
CZ s.r.o. 57,88  57,15  54,94  115.76 114,31  109,87  

 
Jednotkové ceny plnění a maximální finanční objem sjednaný pro část veřejné zakázky 
CZ07 Střední Morava: 

Obchodní 
firma 

uchazeče  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

A:  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

C: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

A: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Maximální 
finanční objem 

v Kč  

OFFICE 
DEPOT 
s.r.o. 

58  55,5  53,5  118  111  107  

9 438 010 AB plus 
CZ s.r.o.  57,6  56,21 53,43  115  112,06  107,62  

MICOS 
spol. s r.o.  59  56  55  120  115,5  120  



6 
 

Obchodní 
firma 

uchazeče  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

A:  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

C: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

A: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Maximální 
finanční objem 

v Kč  

ASTRA 
kancelářské 
potřeby 
s.r.o. 

59  56,5  53  118  113  106  

ACTIVA 
spol. s r.o. 62,6 60 57,5 125 120 115 

 
Jednotkové ceny plnění a maximální finanční objem sjednaný pro část veřejné zakázky 
CZ08 Moravskoslezsko: 
 

Obchodní 
firma 

uchazeče  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 
listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

A:  

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A4 / 
kvalita 

C: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

A: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Jednotk. 
cena 

v Kč za 
1 balík 
po 500 

listech - 
Formát 

A3 / 
kvalita 

B: 

Maximální 
finanční objem 

v Kč  

ASTRA 
kancelářské 
potřeby 
s.r.o. 

59  56  53  120  112  106  

9 353 915 
AB plus 
CZ s.r.o.  57,88  57,15 55,04  115,96  114,41  109,97  

ACTIVA 
spol. s r.o. 59,03  56,15  55  115  110  105  

MICOS 
spol. s r.o. 58,9  56,9  52  116  112  104  

OFFICE 
DEPOT 
s.r.o. 

59,5 56,5 53,5 119 113 107  

 



7 
 

§ 85 odst. 2 písm. b) zákona 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Nadlimitní otevřené zadávací řízení. 
 
§ 85 odst. 2 písm. c) zákona  
Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
 
Část veřejné zakázky CZ01 Praha: 
Pořadí uchazeče Obchodní firma 

uchazeče 
Sídlo IČO 

1.  ASTRA kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 670/68 
734 01 Karviná 

277 91 661 

2.  AB plus CZ s.r.o. Za Elektrárnou 419/1b  
170 00 Praha 7 

251 68 860 

3.  ACTIVA spol. s r.o. Veselská 686 
199 00 Praha 9 

481 11 198 

4.  OFFICE DEPOT 
s.r.o. 

Floriánova 2461 
253 01 Hostivice 

649 42 503 

 
Část veřejné zakázky CZ02 Střední Čechy: 
Pořadí uchazeče Obchodní firma 

uchazeče 
Sídlo IČO 

1.  AB plus CZ s.r.o. Za Elektrárnou 419/1b 
170 00 Praha 7 

251 68 860 

2.  ASTRA kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 670/68 
734 01 Karviná 

277 91 661 

3.  OFFICE DEPOT 
s.r.o. 

Floriánova 2461 
253 01 Hostivice 

649 42 503 

4.  ACTIVA spol. s r.o. Veselská 686 
199 00 Praha 9 

481 11 198 

 
Část veřejné zakázky CZ03 Jihozápad: 
Pořadí uchazeče Obchodní firma 

uchazeče 
Sídlo IČO 

1.  OFFICE DEPOT 
s.r.o. 

Floriánova 2461 
253 01 Hostivice 

649 42 503 

2.  ACTIVA spol. s r.o. 
 

Veselská 686 
199 00 Praha 9 

481 11 198 

3.  AB plus CZ s.r.o. 
 

Za Elektrárnou 419/1b 
170 00 Praha 7 

251 68 860 

 



8 
 

Část veřejné zakázky CZ04 Severozápad: 
Pořadí uchazeče Obchodní firma 

uchazeče 
Sídlo IČO 

1.  AB plus CZ s.r.o. 
 

Za Elektrárnou 419/1b 
170 00 Praha 7 

251 68 860 

2.  OFFICE DEPOT 
s.r.o. 

Floriánova 2461 
253 01 Hostivice 

649 42 503 

3.  ACTIVA spol. s r.o. Veselská 686 
199 00 Praha 9 

481 11 198 

 
Část veřejné zakázky CZ05 Severovýchod: 
Pořadí uchazeče Obchodní firma 

uchazeče 
Sídlo IČO 

1.  ASTRA kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 670/68 
734 01 Karviná 
 

277 91 661 

2.  AB plus CZ s.r.o. Za Elektrárnou 419/1b 
170 00 Praha 7 

251 68 860 

3.  OFFICE DEPOT 
s.r.o. 

Floriánova 2461 
253 01 Hostivice 

649 42 503 

4.  ACTIVA spol. s r.o. 
 

Veselská 686 
199 00 Praha 9 

481 11 198 

 
Část veřejné zakázky CZ06 Jihovýchod: 
Pořadí uchazeče Obchodní firma 

uchazeče 
Sídlo IČO 

1.  ACTIVA spol. s r.o. 
 

Veselská 686 
199 00 Praha 9 

481 11 198 

2.  OFFICE DEPOT 
s.r.o. 

Floriánova 2461 
253 01 Hostivice 

649 42 503 

3.  ASTRA kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 670/68 
734 01 Karviná 

277 91 661 

4.  AB plus CZ s.r.o. 
 

Za Elektrárnou 419/1b 
170 00 Praha 7 

251 68 860 

 
Část veřejné zakázky CZ07 Střední Morava: 
Pořadí uchazeče Obchodní firma 

uchazeče 
Sídlo IČO 

1.  OFFICE DEPOT 
s.r.o. 

Floriánova 2461 
253 01 Hostivice 

649 42 503 

2.  AB plus CZ s.r.o. Za Elektrárnou 419/1b 
170 00 Praha 7 

251 68 860 

3.  MICOS spol. s r.o. Vápenice 2970/17 796 01 
Prostějov 

005 33 394 

4.  ASTRA kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 670/68 
734 01 Karviná 

277 91 661 

5.  ACTIVA spol. s r.o. 
 

Veselská 686 
199 00 Praha 9 

481 11 198 

 



9 
 

Část veřejné zakázky CZ08 Moravskoslezsko: 
Pořadí uchazeče Obchodní firma 

uchazeče 
Sídlo IČO 

1.  ASTRA kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 670/68 
734 01 Karviná 

277 91 661 

2.  AB plus CZ s.r.o. Za Elektrárnou 419/1b 
170 00 Praha 7 

251 68 860 

3.  ACTIVA spol. s r.o. Veselská 686 
199 00 Praha 9 

481 11 198 

4.  MICOS spol. s r.o. 
 

Vápenice 2970/17 796 01 
Prostějov 

005 33 394 

5.  OFFICE DEPOT 
s.r.o. 
 

Floriánova 2461 
253 01 Hostivice 
 

649 42 503 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky (společně pro všechny části veřejné zakázky): 
Zadavatel vybral všechny výše uvedené uchazeče v souladu s doporučením hodnotící komise.  
 
Údaj o částí veřejné zakázky zadávané subdodavatelům (společně pro všechny části 
veřejné zakázky): 
Dodavatelé nezamýšlí zadat část veřejné zakázky subdodavatelům. 
 
§ 85 odst. 2 písm. d) zákona 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 
Část veřejné zakázky CZ01 Praha: 
Číslo 
nabíd. 

Obchodní firma 
uchazeče 

Sídlo IČO Nabídková 
cena1 

Nabídková cena 
dle výsledků 
elektronické 
aukce v Kč bez 
DPH2 

1.  ACTIVA spol. 
s r.o. 

Veselská 686 
199 00 Praha 9 

481 11 198 41 541 178,00 36 667 365,60 

2.  Rec 21 s.r.o. Kolejní 3311/3, 
Moravská 
Ostrava, 702 00 
Ostrava 

479 85 798 41 476 782,00 Nezúčastnil se. 

3.  SMERO, spol. s 
r.o. 

Rajhrad, 
Odbojářů 695, 
PSČ 66461 

255 27 886 41 541 178,00 Nezúčastnil se. 

5. OFFICE 
DEPOT s.r.o. 

Floriánova 2461 
253 01 
Hostivice 

649 42 503 41 540 227,00 37 496 958,72 

6. K O D E X 
Hořovice s.r.o. 

Hořovice, 
Fügnerova 

251 34 108 41 476 781,76 Nezúčastnil se. 

                                                 
1 Výpočet nabídkové ceny je definován pro každou část veřejné zakázky zvlášť, vždy podle přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace. 
2 Výpočet definován shodně jako u nabídkové ceny. 



10 
 

1412, okres 
Beroun, 
PSČ 26801 

8. AB plus CZ 
s.r.o. 

Za Elektrárnou 
419/1b  
170 00 Praha 7 

251 68 860 41 541 178,00 36 081 789,12 

9. ASTRA 
kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 
670/68 
734 01 Karviná 

277 91 661 41 415 588,00 36 052 916,40 

 
Část veřejné zakázky CZ02 Střední Čechy: 
Číslo 
nabíd. 

Obchodní firma 
uchazeče 

Sídlo IČO Nabídková 
cena3 

Nabídková cena 
dle výsledků 
elektronické 
aukce v Kč bez 
DPH4 

1.  ACTIVA spol. 
s r.o. 

Veselská 686 
199 00 Praha 9 

481 11 198 9 530 714,00 8 759 442,792 

3. SMERO, spol. s 
r.o. 

Rajhrad, 
Odbojářů 695, 
PSČ 66461 

255 27 886 9 530 714,00 Nezúčastnil se. 

5. OFFICE 
DEPOT s.r.o. 

Floriánova 2461 
253 01 Hostivice 

649 42 503 9 530 551,00 8 735 573,76 

7. FRANKOSPOL 
OFFICE s.r.o 

Frýdek-Místek, 
Svazarmovská 
309, PSČ 73801  

259 10 027 9 515,00 5  Nezúčastnil se. 

8. AB plus CZ 
s.r.o. 

Za Elektrárnou 
419/1b  
170 00 Praha 7 

251 68 860 9 530 714,00 8 721 215,928 

9. ASTRA 
kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 
670/68 
734 01 Karviná 

277 91 661 9 521 508,00 8 723 502,24 

 

                                                 
3 Výpočet nabídkové ceny je definován pro každou část veřejné zakázky zvlášť, vždy podle přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace. 
4 Výpočet definován shodně jako u nabídkové ceny. 
5 Z kontextu nabídky je zřejmé, že se jedná o vyjádření nabídkové ceny v tisících Kč. 



11 
 

Část veřejné zakázky CZ03 Jihozápad: 
Číslo 
nabíd. 

Obchodní firma 
uchazeče 

Sídlo IČO Nabídková 
cena6 

Nabídková cena dle 
výsledků elektronické 
aukce v Kč bez DPH7 

1.  ACTIVA spol. 
s r.o. 

Veselská 686 
199 00 
Praha 9 

481 11 198 10 837 872,00 10 085 078,88 

2.  Rec 21 s.r.o. Kolejní 
3311/3, 
Moravská 
Ostrava, 
702 00 
Ostrava 

479 85 798 10 820 890,00 Nezúčastnil se. 

5. OFFICE 
DEPOT s.r.o. 

Floriánova 
2461 
253 01 
Hostivice 

649 42 503 10 837 536,00 10 056 805,20 

6. K O D E X 
Hořovice s.r.o. 

Hořovice, 
Fügnerova 
1412, okres 
Beroun, PSČ 
26801 

251 34 108 10 820 890,00 Nezúčastnil se. 

8. AB plus CZ 
s.r.o. 

Za 
Elektrárnou 
419/1b  
170 00 
Praha 7 

251 68 860 10 837 872,00 10 085 149,272 

 
Část veřejné zakázky CZ04 Severozápad: 
Číslo 
nabíd. 

Obchodní firma 
uchazeče 

Sídlo IČO Nabídková 
cena8 

Nabídková cena dle 
výsledků elektronické 
aukce v Kč bez DPH9 

1.  ACTIVA spol. 
s r.o. 

Veselská 686 
199 00 
Praha 9 

481 11 198 12 829 589,00 12 716 166,96 

5. OFFICE 
DEPOT s.r.o. 

Floriánova 
2461 
253 01 
Hostivice 

649 42 503 12 829 327,00 11 779 690,32 

7. FRANKOSPOL 
OFFICE s.r.o 

Frýdek-
Místek, 

259 10 027 12 809,00 10 Nezúčastnil se. 

                                                 
6 Výpočet nabídkové ceny je definován pro každou část veřejné zakázky zvlášť, vždy podle přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace. 
7 Výpočet definován shodně jako u nabídkové ceny. 

8 Výpočet nabídkové ceny je definován pro každou část veřejné zakázky zvlášť, vždy podle přílohy č. 5 zadávací 
dokumentace. 
9 Výpočet definován shodně jako u nabídkové ceny. 
10 Z kontextu nabídky je zřejmé, že se jedná o vyjádření nabídkové ceny v tisících Kč. 



12 
 

Svazarmovská 
309, PSČ 
73801  

8. AB plus CZ 
s.r.o. 

Za 
Elektrárnou 
419/1b  
170 00 
Praha 7 

251 68 860 12 829 586,00 11 774 045,832 

 
Část veřejné zakázky CZ05 Severovýchod: 
Číslo 
nabíd. 

Obchodní firma 
uchazeče 

Sídlo IČO Nabídková 
cena11 

Nabídková cena dle 
výsledků 
elektronické aukce 
v Kč bez DPH12 

1.  ACTIVA spol. 
s r.o. 

Veselská 686 
199 00 
Praha 9 

481 11 198 14 831 966,00 14 591 690,304 

2.  Rec 21 s.r.o. Kolejní 
3311/3, 
Moravská 
Ostrava, 
702 00 
Ostrava 

479 85 798 14 808 717,00 Nezúčastnil se. 

3.  SMERO, spol. s 
r.o. 

Rajhrad, 
Odbojářů 
695, 
PSČ 66461 

255 27 886 14 831 966,00 Nezúčastnil se. 

5. OFFICE 
DEPOT s.r.o. 

Floriánova 
2461 
253 01 
Hostivice 

649 42 503 14 831 429,00 13 782 982,56 

8. AB plus CZ 
s.r.o. 

Za 
Elektrárnou 
419/1b  
170 00 
Praha 7 

251 68 860 14 831 966,00 13 782 805,92 

9. ASTRA 
kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 
670/68 
734 01 
Karviná 

277 91 661 14 769 732,00 13 538 757,60 

 

                                                 
11 Výpočet nabídkové ceny je definován pro každou část veřejné zakázky zvlášť, vždy podle přílohy č. 5 
zadávací dokumentace. 
12 Výpočet definován shodně jako u nabídkové ceny. 



13 
 

Část veřejné zakázky CZ06 Jihovýchod: 
Číslo 
nabíd. 

Obchodní firma 
uchazeče 

Sídlo IČO Nabídková 
cena13 

Nabídková cena dle 
výsledků 
elektronické aukce 
v Kč bez DPH14 

1.  ACTIVA spol. 
s r.o. 

Veselská 686 
199 00 
Praha 9 

481 11 198 15 147 110.00 13 667 437,20 

3. SMERO, spol. 
s r.o. 

Rajhrad, 
Odbojářů 695, 
PSČ 66461 

255 27 886 15 147 110,00 Nezúčastnil se. 

5. OFFICE 
DEPOT s.r.o. 

Floriánova 
2461 
253 01 
Hostivice 

649 42 503 15 145 200,00 13 685 916,00 

7. FRANKOSPOL 
OFFICE s.r.o 

Frýdek-
Místek, 
Svazarmovská 
309, PSČ 
73801  

259 10 027 15 121,00 15 Nezúčastnil se. 

8. AB plus CZ 
s.r.o. 

Za 
Elektrárnou 
419/1b  
170 00 
Praha 7 

251 68 860 15 147 110,00 14 075 118,24 

9. ASTRA 
kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 
670/68 
734 01 
Karviná 

277 91 661 15 050 952,00 13 854 039,84 

 

                                                 
13 Výpočet nabídkové ceny je definován pro každou část veřejné zakázky zvlášť, vždy podle přílohy č. 5 
zadávací dokumentace. 
14 Výpočet definován shodně jako u nabídkové ceny. 
15 Z kontextu nabídky je zřejmé, že se jedná o vyjádření nabídkové ceny v tisících Kč. 



14 
 

Část veřejné zakázky CZ07 Střední Morava: 
Číslo 
nabíd. 

Obchodní firma 
uchazeče 

Sídlo IČO Nabídková 
cena16 

Nabídková cena dle 
výsledků 
elektronické aukce 
v Kč bez DPH17 

1.  ACTIVA spol. 
s r.o. 

Veselská 686 
199 00 
Praha 9 

481 11 198 9 824 664,00 9 701 270,64 

2.  Rec 21 s.r.o. Kolejní 
3311/3, 
Moravská 
Ostrava, 
702 00 
Ostrava 

479 85 798 9 809 329,00 Nezúčastnil se. 

3.  SMERO, spol. s 
r.o. 

Rajhrad, 
Odbojářů 695, 
PSČ 66461 

255 27 886 9 824 664,00 Nezúčastnil se. 

4.  MICOS spol. s 
r.o. 

Prostějov, 
Vápenice 17 

005 33 394 9 824 664,00 9 108 628,80 

5.  OFFICE 
DEPOT s.r.o. 

Floriánova 
2461 
253 01 
Hostivice 

649 42 503 9 824 386,00 8 981 028,00 

8. AB plus CZ 
s.r.o. 

Za 
Elektrárnou 
419/1b  
170 00 
Praha 7 

251 68 860 9 824 664,00 9 033 053,376 

9. ASTRA 
kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 
670/68 
734 01 
Karviná 

277 91 661 9 806 436,00 9 131 850,00 

 

                                                 
16 Výpočet nabídkové ceny je definován pro každou část veřejné zakázky zvlášť, vždy podle přílohy č. 5 
zadávací dokumentace. 
17 Výpočet definován shodně jako u nabídkové ceny. 



15 
 

Část veřejné zakázky CZ08 Moravskoslezsko: 
Číslo 
nabíd. 

Obchodní firma 
uchazeče 

Sídlo IČO Nabídková 
cena18 

Nabídková cena 
dle výsledků 
elektronické 
aukce v Kč bez 
DPH19 

1.  ACTIVA spol. 
s r.o. 

Veselská 686 
199 00 Praha 9 

481 11 198 10 355 623,00 9 604 123,952 

3. SMERO, spol. s 
r.o. 

Rajhrad, 
Odbojářů 695, 
PSČ 66461 

255 27 886 10 355 623,00 Nezúčastnil se. 

4. MICOS spol. s 
r.o. 

Prostějov, 
Vápenice 17 

005 33 394 10 355 623,00 9 614 833,12 

5. OFFICE 
DEPOT s.r.o. 

Floriánova 2461 
253 01 
Hostivice 

649 42 503 10 355 566,00 9 632 352,80 

7. FRANKOSPOL 
OFFICE s.r.o 

Frýdek-Místek, 
Svazarmovská 
309, PSČ 73801  

259 10 027 10 339,00 20 Nezúčastnil se. 

8. AB plus CZ 
s.r.o. 

Za Elektrárnou 
419/1b  
170 00 Praha 7 

251 68 860 10 355 623,00 9 600 672,572 

9. ASTRA 
kancelářské 
potřeby s.r.o. 

Kosmonautů 
670/68 
734 01 Karviná 

277 91 661 10 333 656,00 9 551 392,00 

 
§ 85 odst. 2 písm. e) zákona 
Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: 
 
1. Obchodní společnost Rec 21 s.r.o., se sídlem Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava, 
IČO: 47985798, byla vyloučena z účasti v zadávacím řízení ve všech částech veřejné 
zakázky, na které podala nabídku. Jedná se o části: 

- Část 1: CZ01 Praha, 
- Část 3: CZ03 Jihozápad, 
- Část 5: CZ05 Severovýchod a 
- Část 7: CZ07 Střední Morava. 

Odůvodnění:  
Důvody pro vyloučení uchazeče se týkají Obecné části nabídky, a proto jsou shodné 
pro všechny části Veřejné zakázky.  

                                                 
18 Výpočet nabídkové ceny je definován pro každou část veřejné zakázky zvlášť, vždy podle přílohy č. 5 
zadávací dokumentace. 
19 Výpočet definován shodně jako u nabídkové ceny. 
20 Z kontextu nabídky je zřejmé, že se jedná o vyjádření nabídkové ceny v tisících Kč. 



16 
 

Uchazeč byl povinen nabídnout papír v kvalitě „A“, kvalitě „B“ a v kvalitě „C“ ve smyslu 
přílohy č. 3 zadávací dokumentace (Technické specifikace). Papír v kvalitě „B“ měl mimo 
jiné splňovat požadavek na hladkost dle normy ISO 8791-2 „200 ml/min +-50“. 
Uchazeč uvedl v jednotlivých částech veřejné zakázky vždy v Příloze č. 6 podepsaného 
návrhu Rámcové smlouvy, že jako papír kvality „B“ nabízí papír „U.“. Uchazeč předložil 
v obecné části nabídky kopii certifikátu o provedení zkoušky xerografického papíru 
akreditovaným pracovištěm (dále jen „Certifikát“), podle kterého nabízený papír „U.“ 
vykazuje „přepočet drsnosti dle Bentsena strana top 209,71 ml/min a strana back 
262,77 ml/min“.  

Z odkazu na normu ISO 8791-2 a znění jejího článku 10 vyplývá závěr, že pro posouzení 
splnění podmínky požadované hladkosti je třeba zohlednit tu méně kvalitní ze dvou stran 
papíru, tedy hodnotu 262,77 ml/min. To je vyšší hodnota, než připouští zadávací 
dokumentace. Jedná se tak o nevhodnou nabídku ve smyslu § 22 odst. 1 písm. a) ZVZ, neboť 
nabízený papír v kvalitě „B“, nesplňuje požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné 
zakázky.  

 
2. Obchodní společnost SMERO, spol. s r.o., se sídlem Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad, 
IČO: 25527886, byla vyloučena z účasti v zadávacím řízení ve všech částech Veřejné 
zakázky, na které podala nabídku. Jedná se o části: 

- Část 1: CZ01 Praha, 
- Část 2: CZ02 Střední Čechy, 
- Část 5: CZ05 Severovýchod, 
- Část 6: CZ06 Jihovýchod, 
- Část 7: CZ07 Střední Morava a 
-  Část 8: CZ08 Moravskoslezsko. 

Odůvodnění:  
Důvody pro vyloučení uchazeče se týkají Obecné části nabídky, a proto jsou shodné 
pro všechny části Veřejné zakázky.  

Komise v nabídce uchazeče SMERO, spol. s r.o. nenalezla kopii certifikátu výrobce, kterou 
byl uchazeč povinen předložit dle Přílohy č. 3 zadávací dokumentace. K anglicky psanému 
dokumentu označovanému jako „Certifikát m.“ nelze přihlížet, neboť ve lhůtě pro podání 
nabídek nebyl doručen včetně anglického překladu; tento doklad se navíc zřejmě týká pouze 
nabízeného papíru kvality „C“.  

Uchazeč byl v souladu s ustanovením § 76 odst. 3 ZVZ vyzván, aby vysvětlil skutečnosti, že 
hodnotící komise v nabídce uchazeče SMERO, spol. s r.o. nenalezla kopii certifikátu výrobce 
ke každé z požadovaných kvalit papíru „A“, „B“ a „C“, kterou byl uchazeč povinen předložit 
dle Přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 

Uchazeč ve vysvětlení nabídky potvrdil skutečnost, že nabídka neobsahovala všechny 
certifikáty a jejich překlady a tyto doklady dodatečně dokládá. Toto podání však nelze 
posoudit jako vysvětlení ve smyslu § 76 odst. 3 ZVZ a přihlédnout k obsahu dodatečně 
doplněných dokladů. Vysvětlením se rozumí podání, v němž uchazeč ozřejmí skutečnosti, jež 
jsou prokazatelně součástí nabídky, nikoli předložení nových dokumentů.  

Zadavatel je vázán striktní a kogentní úpravou dle § 76 odst. 3 ZVZ. K dodatečně doplněným 
dokladům nelze přihlédnout. Protože nabídka certifikáty výrobce neobsahuje, jsou 
kumulativně naplněny důvody dle § 22 odst. 1 písm. a) ZVZ. Tedy uchazeč neprokázal 



17 
 

v nabídce splnění všech požadavků zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky, jmenovitě 
neprokázal požadavek na trvanlivost dle normy řady ČSN EN ISO 9706 a zároveň je to 
nevhodná nabídka smyslu § 22 odst. 1 písm. b) ZVZ, tedy nabídka nesplňující jiné požadavky 
zadavatele než na předmět veřejné zakázky; neboť chybí část dokladů, jejichž předložení 
zadavatel v nabídce požadoval.  

 

3. Obchodní společnost KODEX Hořovice s.r.o., se sídlem Fügnerova 1412/16, 268 01 
Hořovice, IČO: 25134108, byla vyloučena z účasti v zadávacím řízení ve všech částech 
Veřejné zakázky, na které uchazeč podal nabídku. Jedná se o části: 

- Část 1: CZ01 Praha a 
- Část 3: CZ03 Jihozápad. 

Odůvodnění:  
Důvody pro vyloučení uchazeče se týkají Obecné části nabídky, a proto jsou shodné 
pro všechny části Veřejné zakázky.  

Uchazeč byl povinen složit jistotu dle § 67 ZVZ, podrobnosti upravovala zadávací 
dokumentace v pokynech pro dodavatele - kapitole 13; zadavatel zejména požadoval, aby byl 
předložen originál dokladu o poskytnutí bankovní záruky. Protože originály poskytnuté 
bankovní záruky jsou zásadně v listinné podobě, doplňovala k tomu zadávací dokumentace 
v pokynech pro dodavatele - kapitole 4, že je třeba doručit listinný originál v zalepené obálce. 

Pokud měla být jistota složena formou bankovní záruky, pak její platnost nesměla skončit 
před uplynutím zadávací lhůty, jež se počítala od konce lhůty pro podání nabídek.  

Uchazeč ve lhůtě pro podání nabídek předložil listinný originál původní bankovní záruky, 
avšak listinný originál Dodatku č. 1 k bankovní záruce ze dne 21. prosince 2015 (dále jen 
„Dodatek“), který prodlužoval platnost bankovní záruky tak, aby pokrývala celou dobu 
zadávací lhůtu, zadavateli nedoručil.   

I když dodavatel Dodatek doručil dodatečně, nelze toto podání přijmout jako vysvětlení 
ve smyslu § 76 odst. 3 ZVZ. Vysvětlením se rozumí podání, v němž uchazeč ozřejmí 
skutečnosti, jež jsou prokazatelně součástí nabídky, nikoli předložení nových dokumentů. 
Zadavatel je vázán striktní a kogentní dosavadní úpravou dle § 76 odst. 3 ZVZ. Protože 
součástí nabídky, nebyl na konci lhůty pro podání nabídek originál bankovní záruky s dobou 
platnosti pokrývající celou zadávací lhůtu, jedná se o nepřijatelnou nabídku ve smyslu § 22 
odst. 1 písm. b) ZVZ, tedy nabídku nesplňující jiné požadavky zadavatele než na předmět 
veřejné zakázky.  

 
4. Obchodní společnost FRANKOSPOL OFFICE s.r.o., se sídlem Svazarmovská 309, 
738 01 Frýdek-Místek, IČO: 25910027, byla vyloučena z účasti v zadávacím řízení 
ve všech částech Veřejné zakázky, na které podala nabídku. Jedná se o části: 

- Část 2: CZ02 Střední Čechy, 
- Část 4: CZ04 Severozápad, 
- Část 6: CZ06 Jihovýchod a 
-  Část 8: CZ08 Moravskoslezsko. 

Odůvodnění:  
Důvody pro vyloučení uchazeče se týkají Obecné části nabídky, a proto jsou shodné 
pro všechny části Veřejné zakázky.  



18 
 

Uchazeč byl povinen nabídnout papír v kvalitě „A“, kvalitě „B“ a v kvalitě „C“ ve smyslu 
přílohy č. 3 zadávací dokumentace (Technické specifikace). Papír v kvalitě „B“ měl mimo 
jiné splňovat požadavek na hladkost dle normy ISO 8791-2 „200 ml/min +-50“. 
Uchazeč uvedl v jednotlivých částech veřejné zakázky vždy v Příloze č. 6 podepsaného 
návrhu Rámcové smlouvy, že jako papír kvality „B“ nabízí papír „U.“. Uchazeč předložil 
v obecné části nabídky kopii certifikátu o provedení zkoušky xerografického papíru 
akreditovaným pracovištěm (dále jen „Certifikát“), podle kterého nabízený papír „U.“ 
vykazuje „přepočet drsnosti dle Bentsena strana top 209,71 ml/min a strana back 262,77 
ml/min“.  

Z odkazu na normu ISO 8791-2 a znění jejího článku 10 vyplývá závěr, že pro posouzení 
splnění podmínky požadované hladkosti je třeba zohlednit tu méně kvalitní ze dvou stran 
papíru, tedy hodnotu 262,77 ml/min. To je vyšší hodnota, než připouští zadávací 
dokumentace. Jedná se tak o nevhodnou nabídku ve smyslu § 22 odst. 1 písm. a) ZVZ, neboť 
nabízený papír v kvalitě „B“, nesplňuje požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné 
zakázky.  

 
§ 85 odst. 2 písm. f) zákona 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 
Netýká se. 
 
§ 85 odst. 2 písm. g) zákona 
Důvod použití soutěžního dialogu, JŘSU či JŘBU, byla-li taková možnost využita: 
Netýká se. 
 
§ 85 odst. 2 písm. h) zákona 
Důvod zrušení zadávacího řízení: 
Netýká se. 
 
Příloha č. 1: Seznam pověřujících zadavatelů 
 
V Praze dne  
 
 
 
 
 

    ……………………………. 
Ing. Andrej Babiš 

ministr financí 



19 
 

Příloha č. 1: Seznam pověřujících zadavatelů 
 
Název:  Česká republika – Ministerstvo obrany 
Sídlo:  Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  60162694 
 
Název:  Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 
Sídlo:  Staroměstské náměstí 932/6, 110 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  66002222 
 
Název:  Česká republika – Ministerstvo životního prostředí  
Sídlo:  Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00164801 
 
Název:  Česká republika – Ministerstvo dopravy 
Sídlo:  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  66003008 
 
Název:  Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 
Sídlo:  Vyšehradská 427/16, 120 00 Praha 2 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00025429  
 
Seznam dalších pověřujících zadavatelů pro Část 1  CZ01   Praha 
Resort Organizace 
Ministerstvo dopravy Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 
Ministerstvo dopravy CENDIS s.p. 
Ministerstvo dopravy Centrum služeb pro silniční dopravu 
Ministerstvo dopravy České dráhy, a.s. 
Ministerstvo dopravy Drážní inspekce 
Ministerstvo dopravy Drážní úřad 
Ministerstvo dopravy Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ministerstvo dopravy Ředitelství vodních cest ČR 
Ministerstvo dopravy Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Ministerstvo dopravy Státní fond dopravní infrastruktury 
Ministerstvo dopravy Státní plavební správa 
Ministerstvo dopravy Úřad pro civilní letectví 
Ministerstvo dopravy Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 
Ministerstvo financí Generální finanční ředitelství 
Ministerstvo financí Generální ředitelství cel 
Ministerstvo financí Kancelář finančního arbitra 



20 
 

Resort Organizace 
Ministerstvo financí Státní pokladna Centrum sdílených služeb 
Ministerstvo financí Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Ministerstvo obrany Armádní servisní 
Ministerstvo obrany Handball club DUKLA Praha 
Ministerstvo obrany ÚLZ Praha 
Ministerstvo obrany Ústř.voj.nemocnice Praha 

Ministerstvo obrany Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu 
(CASRI) 

Ministerstvo obrany VLRZ Praha 
Ministerstvo obrany Vojenský lesní úřad 
Ministerstvo pro místní rozvoj Státní fond rozvoje bydlení 
Ministerstvo spravedlnosti Institut pro kriminologii a sociální prevenci 
Ministerstvo spravedlnosti Justiční akademie 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Praze 
Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Praze 
Ministerstvo spravedlnosti Městské státní zastupitelství v Praze 
Ministerstvo spravedlnosti Městský soud v Praze 
Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 1 
Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 10 
Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 2 
Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 3 
Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 4 
Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 5 
Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 6 
Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 7 
Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 8 
Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 9 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud  Praha - západ 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud Praha - východ 
Ministerstvo spravedlnosti Probační a mediační služba 
Ministerstvo spravedlnosti Rejstřík trestů 
Ministerstvo spravedlnosti Vězeňská služba ČR  
Ministerstvo spravedlnosti Vrchní soud v Praze 
Ministerstvo spravedlnosti Vrchní státní zastupitelství v Praze 
Ministerstvo spravedlnosti Zotavovna Praha 
Ministerstvo životního prostředí CENIA, česká informační agentura životního prostředí 
Ministerstvo životního prostředí Česká geologická služba 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky 



21 
 

Resort Organizace 
Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 
Ministerstvo životního prostředí Český hydrometeorologický ústav 
Ministerstvo životního prostředí Státní fond životního prostředí České republiky 
Ministerstvo životního prostředí Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka 
 
Seznam dalších pověřujících zadavatelů pro Část 2  CZ02   Střední Čechy 
Resort Organizace 
Ministerstvo dopravy České dráhy, a.s. 
Ministerstvo dopravy Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ministerstvo dopravy Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Ministerstvo financí Generální finanční ředitelství 
Ministerstvo financí Generální ředitelství cel 
Ministerstvo financí Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Ministerstvo obrany VLRZ Praha 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Praze 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Benešově 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Berouně 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Kladně 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Kolíně 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Kutné Hoře 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Mělníku 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Mladé Boleslavi 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Nymburce 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Příbrami 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Rakovníku 
Ministerstvo spravedlnosti Vězeňská služba ČR  
Ministerstvo životního prostředí Česká geologická služba 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky 

Ministerstvo životního prostředí Správa jeskyní České republiky 

Ministerstvo životního prostředí Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné 
zahradnictví, v.v.i. 



22 
 

 
Seznam dalších pověřujících zadavatelů pro Část 3  CZ03   Jihozápad 
Resort Organizace 
Ministerstvo dopravy České dráhy, a.s. 
Ministerstvo dopravy Drážní inspekce 
Ministerstvo dopravy Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ministerstvo dopravy Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Ministerstvo financí Generální finanční ředitelství 
Ministerstvo financí Generální ředitelství cel 
Ministerstvo financí Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Českých Budějovicích 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Plzni 
Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Českých Budějovicích 
Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Plzni 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud Plzeň - jih 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud Plzeň - město 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud Plzeň - sever 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Českém Krumlově 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Českých Budějovicích 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Domažlicích 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Jindřichově Hradci 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Klatovech 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Pelhřimově 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Písku 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Prachaticích 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Rokycanech 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Táboře 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Tachově 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud ve Strakonicích 
Ministerstvo spravedlnosti Vězeňská služba ČR  
Ministerstvo spravedlnosti Zotavovna Pracov 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 
Ministerstvo životního prostředí Český hydrometeorologický ústav 
Ministerstvo životního prostředí Správa jeskyní České republiky 

Ministerstvo životního prostředí Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti 
Šumava 

Ministerstvo životního prostředí Státní fond životního prostředí České republiky 
 



23 
 

Seznam dalších pověřujících zadavatelů pro Část 4  CZ04   Severozápad 
Resort Organizace 
Ministerstvo dopravy České dráhy, a.s. 
Ministerstvo dopravy Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ministerstvo dopravy Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Ministerstvo dopravy Státní plavební správa 
Ministerstvo financí Generální finanční ředitelství 
Ministerstvo financí Generální ředitelství cel 
Ministerstvo financí Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Ministerstvo obrany VLRZ Praha 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Plzni 
Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Ústí nad Labem 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Děčíně 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Chebu 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Chomutově 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Karlových Varech 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Litoměřicích 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Lounech 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Mostě 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Sokolově 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Teplicích 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Ústí nad Labem 
Ministerstvo spravedlnosti Vězeňská služba ČR  

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Správa Národního parku České 
Švýcarsko 

Ministerstvo životního prostředí Český hydrometeorologický ústav 
Ministerstvo životního prostředí Státní fond životního prostředí České republiky 
 
Seznam dalších pověřujících zadavatelů pro Část 5  CZ05   Severovýchod 
Resort Organizace 
Ministerstvo dopravy České dráhy, a.s. 
Ministerstvo dopravy Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ministerstvo dopravy Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Ministerstvo financí Generální finanční ředitelství 
Ministerstvo financí Generální ředitelství cel 
Ministerstvo financí Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Ministerstvo obrany Armádní servisní 



24 
 

Resort Organizace 
Ministerstvo obrany VLRZ Praha 
Ministerstvo obrany Volejbalový klub DUKLA Liberec 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem 
Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Hradci Králové 
Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v České Lípě 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Hradci Králové 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Chrudimi 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Jičíně  
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Liberci 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Náchodě 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Pardubicích 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Rychnově n. Kněžnou 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Semilech 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Trutnově 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud ve Svitavách 
Ministerstvo spravedlnosti Vězeňská služba ČR  
Ministerstvo spravedlnosti Zotavovna Přední Labská 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 
Ministerstvo životního prostředí Český hydrometeorologický ústav 
Ministerstvo životního prostředí Správa jeskyní České republiky 
Ministerstvo životního prostředí Správa Krkonošského národního parku 
Ministerstvo životního prostředí Státní fond životního prostředí České republiky 
 
Seznam dalších pověřujících zadavatelů pro Část 6  CZ06   Jihovýchod 
Resort Organizace 
Ministerstvo dopravy Centrum dopravního výzkumu Brno, v.v.i. 
Ministerstvo dopravy České dráhy, a.s. 
Ministerstvo dopravy Drážní inspekce 
Ministerstvo dopravy Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ministerstvo dopravy Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Ministerstvo financí Generální finanční ředitelství 
Ministerstvo financí Generální ředitelství cel 
Ministerstvo financí Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 



25 
 

Resort Organizace 
Ministerstvo obrany Armádní servisní 
Ministerstvo obrany VLRZ Praha 
Ministerstvo obrany Vojenská nemocnice Brno 
Ministerstvo pro místní rozvoj Ústav územního rozvoje 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Brně 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové 

Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Brně - Krajský soud v Brně, pobočka 
Jihlava 

Ministerstvo spravedlnosti Městský soud v Brně 
Ministerstvo spravedlnosti Nejvyšší soud ČR 
Ministerstvo spravedlnosti Nejvyšší správní soud 
Ministerstvo spravedlnosti Nejvyšší státní zastupitelství 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud Brno - venkov 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Blansku 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Břeclavi 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Havlíčkově Brodě 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Hodoníně 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Jihlavě 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Třebíči 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Uherském Hradišti 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud ve Vyškově 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud ve Znojmě 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou 
Ministerstvo spravedlnosti Vězeňská služba ČR  
Ministerstvo životního prostředí Česká geologická služba 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 
Ministerstvo životního prostředí Český hydrometeorologický ústav 
Ministerstvo životního prostředí Správa jeskyní České republiky 
Ministerstvo životního prostředí Správa Národního parku Podyjí 
Ministerstvo životního prostředí Státní fond životního prostředí České republiky 



26 
 

 
Seznam dalších pověřujících zadavatelů pro Část 7  CZ07   Střední Morava 
Resort Organizace 
Ministerstvo dopravy Centrum dopravního výzkumu Brno, v.v.i. 
Ministerstvo dopravy České dráhy, a.s. 
Ministerstvo dopravy Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ministerstvo dopravy Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Ministerstvo dopravy Státní plavební správa 
Ministerstvo financí Generální finanční ředitelství 
Ministerstvo financí Generální ředitelství cel 
Ministerstvo financí Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Ministerstvo obrany Vojenská nemocnice Olomouc 
Ministerstvo obrany Armádní servisní, p.o. 
Ministerstvo pro místní rozvoj Státní fond rozvoje bydlení 
Ministerstvo spravedlnosti Justiční akademie 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Brně 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Ostravě 
Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Brně 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Jeseníku 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Kroměříži 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Olomouci 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Prostějově 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Přerově 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Šumperku 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud ve Vsetíně 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud ve Zlíně 
Ministerstvo spravedlnosti Vězeňská služba ČR  
Ministerstvo spravedlnosti Vrchní soud v Olomouci 
Ministerstvo spravedlnosti Vrchní státní zastupitelství v Olomouci 
Ministerstvo životního prostředí Česká geologická služba 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 
Ministerstvo životního prostředí Správa jeskyní České republiky 
Ministerstvo životního prostředí Státní fond životního prostředí České republiky 
 



27 
 

Seznam dalších pověřujících zadavatelů pro Část 8  CZ08   Moravskoslezsko 
Resort Organizace 
Ministerstvo dopravy České dráhy, a.s. 
Ministerstvo dopravy Drážní inspekce 
Ministerstvo dopravy Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ministerstvo dopravy Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Ministerstvo financí Generální finanční ředitelství 
Ministerstvo financí Generální ředitelství cel 
Ministerstvo financí Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Ministerstvo obrany VLRZ Praha 
Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Ostravě 
Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Ostravě 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud ve Frýdku-Místku 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Bruntále 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Karviné 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Novém Jičíně 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Opavě 
Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud v Ostravě 
Ministerstvo spravedlnosti Vězeňská služba ČR  

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky 

Ministerstvo životního prostředí Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 
Ministerstvo životního prostředí Český hydrometeorologický ústav 
Ministerstvo životního prostředí Státní fond životního prostředí České republiky 
 
 
 


		2016-05-26T14:08:49+0200
	Mgr. Daniel Jirásko




